HUPFER

Norm 25 Auflage geschlossen 900x600 mm we make work flow

Artikel-Nr.: 0137086 | A-GS/N25 0900/600

Technische Daten

Max. Fachlast
COO-Fussabdruck (TM65 Basic Report)
Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

150

40 kgCOUe
4kg

900 mm
540 mm

40 mm

Hupfer bietet eine Losung zur effizienten Lagerung und Organisation von Materialien. Die geschlossene Auflage

ermoglicht sicheres Transportieren und Sortieren von Gegenstanden.

Abrufdatum: 19.07.2025, 17:42:36  Alle Angaben/Mafe sind Circa-Angaben, technische Anderungen vorbehalten. © Hupfer

Hupfer - DieselstraRe 20, 48653 Coesfeld - Postfach 1463, 48634 Coesfeld - Tel.: +49 2541 805-0 - Fax: +49 2541 805-111

info@hupfer.de - www.hupfer.com



